
Kupní smlouva č. 1193/40009
Smluvní strany

Název: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic
Sídlo: Pernštýnské nám.l, 530 21 Pardubice
Jednající: Ing. Martinem Charvátem, primátorem
Zastoupený ve věcech Ing. Zdeňkou Malou, vedoucí odboru informačních technologii
technických: MmP, tel. , e-maíl:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 326561/0100
IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

dále jen Kupující na

a

straně jedné

Název:
Sídlo:
Jednající:
Zastoupený ve věcech 
technických:
Bankovní spojení:
IČ:
spisová značka OR:

ComArr, spol. s r.o.
Tolarová 291. 533 51 Pardubice 
RNDr. Pavel Heřman, jednatel společností 
Roman Růžek, vedoucí obchodního oddělení 
tel.: ; e-maíl:
KB Pardubice, číslo účtu: 376446561/0100 
15050084 DIČ: CZ15050084
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 449

dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají tuto kupní smlouvu na Dodávku záložního zdroje včetně implementačních služeb (dále též 
„smlouva"):

1. Předmět plnění
Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží v rámci akce:
„Dodávka záložního zdroje včetně implementačních služeb"

Spéci Fikace předmětu plnění:
P o r. P o p is T y p o v é  o z n a č e n i O b je d n a c í č ís lo P o č e t

k u s ů
c e lk e m

U P S
1 U P S  3 /3 fá z e . 1 5 + 1 5 k W  -  9 3 P S -1 5 -M 5 (4 0 > -4 0 -4 x 9 A h -S B -M B S -6 9 3 P S -1 5 *  1 5 (4 0  )-4 0 -4 x 9 A h -S B -M  B S -6 B F 5 1 A D 3 O 6 A 0 1 0 0 0 0 0 0 1

1.1 R e v izn í zp rá v a  k instalaci e l z a ř íz e n i S P Q -IA R U P S N M 6 0 3 2 1

2 S tand ardn í instalace na připravené přívody k U P S  9 x P S . 9 3 E  do  
4 0  kVA. b e z  dopravy  technika

S P Q -IB 5 U N M 6 0 1 3 2 1

3 D o p rava  technika  na m ís to  (1 0 k m ) S P Q -D B 1 0 N M 6 0 2 2 20

e P D U
1 e P D U : Ř íz e n é  IE C  0 U . In: IE C 6 0 3 0 9  3 2 A 3 P  -  O u t  

1 8 x C 1 3 :6 x C 1 9 . červe n é
E M A B 3 3 -3 0 R E M A B 3 3 -3 0 R 4

2 e P D U : Ř íz e n é  IE C  OU. In: IE C 6 0 3 0 9  3 2 A 3 P  - O u t  
1 8 x C 1 3 :6 x C 1 9 . ze le n é

E M A B 3 3 -3 0 G E M A B 3 3 -3 0 G 4

E le k tro in s ta la c e
1 E lektro E lektro 1

Na základě této smlouvy Prodávající prodává Kupujícímu předmět plnění a Kupující předmět plnění 
kupuje a zavazuje za něj uhradit sjednanou kupní cenu. Prodávající se na základě této smlouvy také 
zavazuje ke shora uvedené implementaci předmětu plnění.



2. Termíny plnění

2.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání a implementaci Předmětu plnění: 
Předmět plnění bude dodán a implementován, vč. oživení Kupujícího v termínu:

do 30 pracovních dnů od nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2.2. Prodávající se zavazuje písemně informovat Kupujícího o konkrétním termínu dodání Předmětu 
plnění nejméně 2 pracovní dny předem.

2.3. Osobami oprávněnými jednat za Kupujícího ve věci předání a převzetí Předmětu plnění včetně 
podpisu předávacího protokolu jsou:

za Kupujícího: Ing. Zdeňka Malá -  vedoucí odboru informačních technologií MmP
za Prodávajícího: Roman Růžek, obchodní oddělení ComArr, spol. s r.o.

2.4. O předání a převzetí Předmětu plnění bude mezi Prodávajícím a Kupujícím sepsán předávací 
protokol, jenž bude opatřen podpisy obou smluvních stran. V případě zjištěných zjevných vad 
Předmětu plnění je Kupující oprávněn odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na 
příslušném předávacím protokolu. Zároveň v tomto protokolu uvede termín pro odstranění vad.

2.5. Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu plnění okamžikem jeho protokolárního převzetí od 
Prodávajícího bez vad a nedodělků.

2.6. Nebezpečí škody na Předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem protokolárního 
převzetí bezvadného Předmětu plnění od Prodávajícího.

3. Cena předmětu plnění

Kupní cena za Předmět plnění, včetně implementace je stanovena na základě nabídky Prodávajícího
jako cena nejvýše přípustná, konečná, a je uvedena v tomto členění:

Celková cena bez DPH: 798 000 Kč
DPH 21%: 167 580 Kč
Celková cena vč. DPH: 965 580 Kč

Takto stanovená kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním Předmětu 
plnění, zejména náklady na dopravu do místa plnění, uvedení Předmětu plnění do provozu - oživení, 
implementace, předání dokladů apod.

4. Platební podmínky

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu -  faktury vystavené 
Prodávajícím. Faktura se doručuje Kupujícímu dvakrát v originálním vyhotovení. Právo 
Prodávajícího vystavit daňový doklad - fakturu vzniká řádným dodáním Předmětu plnění, o čemž 
bude mezi smluvními stranami vyhotoven předávací protokol, který bude nedílnou součástí 
daňového dokladu.

4.2. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím do 10-ti kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu druhou smluvní 
stranou.

4.3. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení Kupujícímu. 
Přílohou daňového dokladu musí být předávací protokol podepsaný Kupujícím, jinak není 
Kupující povinen kupní cenu uhradit. Předávací protokol musí obsahovat sdělení, že předmět 
smlouvy byl odevzdán Kupujícímu řádně a včas.



4.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny a musí v ní být uveden název 
zakázky. Budou-lí údaje na faktuře nesprávné čí neúplné, je Kupující oprávněn fakturu 
do uplynutí termínu její splatností vrátit Prodávajícímu s označením údaje, který je na faktuře 
uveden nesprávně čí který na faktuře chybí, přičemž vrácením faktury se ruší původní lhůta 
splatností. Prodávající bez zbytečného odkladu fakturu opraví čí vystaví fakturu novou. Nová 
lhůta splatností běží ode dne prokazatelného doručení opravené čí nové faktury Kupujícímu.

4.5. Fakturu lze doručit elektronicky na adresu faktury@mmp.cz nebo do datové schránky MmP na 
adresu: ukzbx4z, případně zaslat poštou nebo prostřednictvím jíně osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), na adresu Kupujícího čí předat osobně na podatelnu v sídle 
Kupujícího.

4.6. Veškeré platby fakturovaných částek budou provedeny bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený na faktuře, přičemž tento účet musí být veden v registru plátců DPH.

4.7. Za okamžik úhrady fakturované částky se považuje okamžik, kdy dojde k připsáni příslušné částky 
na účet Prodávajícího.

4.8. Kupující je oprávněn na kupní cenu započítat veškeré pohledávky z titulu smluvních pokut, které 
mu za Prodávajícím v průběhu trvání smluvního vztahu vznikly.

4.9. Prodávající prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě, že se jím stane, bude Kupující Prodávajícímu hradit pouze 
částku ve výší základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně 
Prodávajícího.

5. Místo plnění

5.1. Místo plnění je: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, 530 21 
Pardubice.

5.2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích (zejména, nikoliv 
však výlučně, o údajích chráněných zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
v platném znění), o nichž se pří plnění této kupní smlouvy dozví.

5.3. Povinnosti mlčenlivosti může být Prodávající zproštěn pouze písemným prohlášením Kupujícího.
5.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 

jednorázovou smluvní pokutu ve výší 100.000,-Kč. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na 
povinnost k náhradě škody v plném rozsahu.

5.5. Povinnost mlčenlivosti Prodávající neporuší, plní-lí poskytnutím informaci povinnost, kterou mu 
ukládá právní předpis.

5.6. Prodávající se zavazuje shora uvedenou povinnost mlčenlivosti zajistit í u všech svých případných 
poddodavatelů, když Prodávající za porušení této povinnosti jeho poddodavatelí odpovídá v 
plném rozsahu.

5.7. Povinnost mlčenlivosti trvá í po skončení účinnosti této smlouvy.

mailto:faktury@mmp.cz


6. Záruka

6.1. Po dobu záruky Prodávající odpovídá za to, že dodaný Předmět plnění bude prostý jakýchkoli 
vad a bude mít vlastností dle obecně závazných právních předpisů, technických norem, této 
smlouvy a dále vlastností v první jakostí kvality provedení.

6.2. Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož í na jeho 
vlastností požadované Kupujícím.

6.3. Na dodané plnění dle článku 1. této smlouvy poskytuje Prodávající záruku v délce 36 měsíců 
ode dne podpisu předávacího protokolu Kupujícím. Po celou dobu záruky se Prodávající zavazuje 
zajistit bezplatný záruční servis v sídle Kupujícího s provedením opravy do následujícího dne od 
nahlášení závady.

6.4. V případě, že budou Kupujícím po převzetí Předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má Kupující 
právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ustanoveními § 2099 až 2117 občanského 
zákoníku

6.5. Veškeré náklady Kupujícího související s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje záruka, 
budou hrazeny Prodávajícím.

7. Prodlení, sankce

7.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu dodání a předání bezvadného 
Předmětu plnění v termínu dle čl. 2 této smlouvy ze strany Prodávajícího, se Prodávající zavazuje 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,05 % ze smluvní ceny předmětu smlouvy bez DPH 
za každý í započatý kalendářní den prodlení s předáním předmětu plnění.

7.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou daňového dokladu - faktury za řádně dodaný Předmět 
plnění po sjednané době splatností dle čl. 4 odst. 4.3. této smlouvy, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výší 0,01 % z fakturované částky bez DPH, neuhrazené v době 
splatností, za každý den prodlení.

7.3. Jakýmkoliv ujednáním o smluvní pokutě nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není 
tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla, a 
to v plném rozsahu. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení jejího 
vyúčtování. Výší smluvních pokut považují obě smluvní strany za přiměřenou.

7.4. Smluvní strany se také dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího s odstraňováním závad 
v záruční době dle čl. 6. odst. 6.3. této smlouvy, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výší 1.000,- Kč za každý í započatý den prodlení s odstraněním závad.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva vyhotovena 
pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

8.2. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména 
Občanským zákoníkem.

8.3. Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, a to pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke 
smlouvě" v elektronické podobě a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a 
odsouhlasen smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této smlouvy.



8.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

8.5. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy Kupující bezodkladně informuje 
druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru 
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

8.6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

8.8. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.
8.9. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

Schváleno usnesením Rady města Pardubice ze dne 10.5.2021 č. usnesení R/5713/2021

za kupujícího 
Ing. Martin Charvát 

primátor města

za prodávajícího 
RNDr. Pavel Heřman 
jednatel společnosti


